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بازی پرســپولیس و ســپاهان در نقش جهان، 
آخرین قاب ثبت شــده از طارمی و پرسپولیس 
بــود. آقای گل 2 فصل اخیر لیــگ برتر، بعد از 
آن محروم شــد و حالا به قطر سفر کرده است. 
بعد از جام جهانی هــم احتمالا مقصد او، جایی 
غیــر از قاره آســیا خواهــد بود. بــا این وجود 
قرعه کشــی لیگ قهرمانان آســیا، احتمال یک 
رویارویی جذاب را قبــل از جام جهانی رقم زده 
اســت. رویارویی که دوباره طارمی را به آزادی 
می کشــاند و این بار، او با پیراهن تیم جدیدش 
روبه روی پرسپولیس قرار خواهد گرفت. الغرافه 
در بــازی پلــی آف، با پاختاکور بــازی دارد و با 
حضور ســتاره هایی مثــل اســنایدر و طارمی، 
شــانس آن ها برای رســیدن به مرحله گروهی 
و هم گروهی با تراکتورســازی زیاد خواهد بود. 
الجزیره امــارات و الاهلی عربســتان هم دیگر 
هم گروهی های الغرافه هستند. الجزیره بر خلاف 

فصل پیــش، اوضاع خوبی ندارد و در رده پنجم 
لیگ کشــورش قرار گرفته است. تراکتور هم که 
در حال حاضر، بدترین ســال های حضورش در 
لیگ برتر را پس از بازگشــت از لیگ یک تجربه 
می کند. در این شــرایط، صعود الغرافه از مرحله 
گروهی هم بســیار محتمل به نظر می رسد. در 
قرعه کشــی لیگ قهرمانان، تیم های اول و دوم 
گــروه A و C روبــه روی هم قــرار می گیرند. 
گــروه C، یعنی گروهی که پرســپولیس در آن 
حضور دارد و شــانس اول صعود هم محســوب 
می شــود. در صورتی که پرســپولیس و الغرافه 
هر دو، اول یا دوم نشــوند، در صورت صعود در 
مرحله یک هشــتم نهایی باید با هم بازی کنند. 
ســرگروهی یکی از دو طرف و دوم شدن طرف 
دیگر که شــاید در مقطــع فعلی نه طارمی و نه 
باشــگاه علاقه ای به رقم خوردن آن و رویارویی 

زودتر از موعد با هم نداشته باشند. 

رویارویی پرسپولیس و طارمی در آسیا
پشتپردهپاسخمنفیحسینیبهفردوسیپور

ترس استقلالی ها از نحسی   90 
 شــوخی یا جدی اما می گویند هر بازیکنی به برنامه  90 برود، 
مصدوم می شــود و به همین دلیل هم خیلی از بازیکنان موفق 
می ترســند که به پر مخاطب ترین برنامه فوتبالی صدا و ســیما 
بروند. گویا مســئولان باشگاه اســتقلال هم دیگر به این باور 
رسیده اند که حضور بازیکنان تیمشان در برنامه  90  مصدومیت 
آن هــا را به دنبال خواهد داشــت و به همین خاطر هم مانع از 
حضور سید  حسین حسینی در برنامه شب گذشته   90 شدند. 
طبق شــنیده ها با توجه به درخشش خیره کننده حسینی در 
قفــس توری آبی ها، قرار بود شــب گذشــته او میهمان عادل 
فردوســی پور باشد اما مسئولان باشــگاه طی تماس تلفنی از 
دروازه بان جوان تیمشان خواســتند تا برنامه 90 را از منزلش 

دنبال کند!
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